- 1 -

中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件

穗注党〔2023〕49 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2023202320232023 年广州市注册会计师行业年广州市注册会计师行业年广州市注册会计师行业年广州市注册会计师行业

党组织书记培训班的通知党组织书记培训班的通知党组织书记培训班的通知党组织书记培训班的通知

各会计师事务所党组织：

    为进一步提升行业党组织负责人的政治站位、政治意识、政

治能力和履职能力，提升行业党组织的号召力、凝聚力和影响力，

发挥党建引领示范作用，促进行业高质量发展，行业党委定于 11

月 16 日举办 2023 年广州市注册会计师行业党组织书记专题培训

班。有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 11 月 16 日一天

二、培训地点

广东省注册会计师协会（越秀区东风中路 481 号粤财大厦 18

楼）

- 2 -

三、参训人员

每个基层党组织须安排 1名党组织负责人参加培训

    四、培训内容

    9:00-9:30    省注协行业党委领导开班讲话

    9:30-12:00   市委党校王超《学习习近平总书记视察广东、

广州重要讲话精神》

    13:30-16:30  市委党校孙宜芳《新时代新征程中国共产党的

使命任务》

    五、培训要求

    （一）请各基层党组织负责人于 11月 13 日（下周一）上午

11：00 前扫描下方二维码报名；

（二）培训期间，行业党委将统一安排工作简餐；

    （三）请参训人员遵守课堂秩序，提前 15分钟到场签到。

    附件：报名二维码

                 中共广州市注册会计师行业委员会

                       2023 年 11 月 7日

广州注册会计师协会行政信息部            2023 年 11月 7日印发